LM nº 1.323 de 02/04/2018; LE nº 5.508 de 21/11/2005; 
 Lei nº 1.288 de 16/09/2018 e Lei Federal nº 12.590 de 09/01/2012 
Responsáveis:  PR. Rogério José de Santana (PRESIDENTE DA APJOF) e  
PR. Benedito Silvestre Filho (PRESIDENTE DA APJOF) 
VALOR (Etapa I): R$ 13.200,00 (treze mil e duzentos reais)  
INFORMAÇÕES: UL/SAF – PMJF/PI